2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2022 № 1308
г.Окуловка

           О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2022-2026 годы

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2022-2026 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 12.11.2021 №1824 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 03.12.2021 № 1966),  изложив строку 18 таблицы  в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование программ
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель программы

	«18
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Окуловского городского поселения на 2019-2024 годы»

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	Подпрограмма «Уличное освещение территории Окуловского городского поселения»
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	Подпрограмма «Организация и содержание мест захоронения на территории Окуловского городского поселения»
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	Подпрограмма «Строительство кладбища традиционного захоронения г.Окуловка»
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству на территории Окуловского городского поселения»
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	« Подпрограмма «Проведение мероприятий, планируемых к реализации в рамках Соглашения о сотрудничестве в области социально-экономического развития муниципального образования «Окуловский муниципальный район» Новгородской области от 08.04.2019

№ 01-46/100»
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»

	Подпрограмма "Проведение мероприятий, планируемых к реализации в рамках Соглашения о сотрудничестве в области социально-экономического развития муниципального образования "Окуловский муниципальный район" Новгородской области от 08.09.2021 №01-53/326"
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова